[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Indicagéo N° 156/2020 - PROTOCOLO 1086/2020 - 28/05/2020 17:11

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2020
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de fazer o calçamento do terreno localizado na Rua Eurico Eugenio Dos Santos, ao lado do N° 277, bairro Jardim São Judas Tadeu.
Justificativa

A presente matéria tem por intento, dar ciência á municipalidade que o local citado não possui calçada, como solicitar da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado, oferecendo maior segurança aos pedestres que ali transitam.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 29 de maio de 2020.
Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”